CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 — FONE: 44-4009-1750 CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

Site: www.sarandlonlee.br  E-mail: camaracms.pr.gov.br
Facebook:camarasarandi.

Of. 789/2017/DAB*
Sarandi, 28 de novembro de 2017.

Senhora Advogada,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, atendendo Oficio n°
031/2017, da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, onde encaminha o Projeto
de Lei N° 2677/2017, que tem como Signatário o edil DIONIZIO APARECIDO

VIARO, o qual Reconhece como atividade extracurricular a prática de capoeira, a ser
difimdida nas escolas da Rede Municipal, para a emis o de Parecer Jurídico.

ime9 Atendo

aschi "Leão", Carlos Ao erto
Presid te

A Sua Senhoria a Senhorita Doutora
Advogada Aline Queirta Trevisan,
Nesta.

	00000001